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RADA DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE:
os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków, tel. 12 641 4567, e-mail: rada@dzielnica16.krakow.pl. Przewodniczący Rady i Zarządu: Zygmunt Bińczycki. Zastępca Przewodniczącego: Robert Adamek. Członko-
wie Zarządu: Kamil Bartosik, Marcin Bursa, Renata Połomska.

„ŁAWKA DIALOGU” W BIEŃCZYCACH ZA NAMI
Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski po raz kolejny 
usiadł z mieszkańcami Dzielnicy XVI do wspólnej rozmowy. Na 
spotkaniu, które odbyło się 15 kwietnia w SP nr 100 poruszano 
m.in. tematy  inwestycji potrzebnych w naszej dzielnicy, bez-
pieczeństwa,  transportu, ruchu drogowego oraz terenów zie-
lonych . Obecni na spotkaniu mieszkańcy, oraz przedstawiciele 
Rady Dzielnicy XVI z Zygmuntem Bińczyckim na czele, zada-
wali wiele pytań, ale również proponowali sposoby rozwiązania 
istniejących problemów. 

Prezydent Aleksander Miszal-
ski, zgodnie z obietnicą złożoną 
w czasie kampanii wyborczej, 
wychodzi do mieszkańców  
i spotyka się z nimi w miejscach 
ich zamieszkania. W Dzielnicy 
XVI gościł w ramach „ławecz-
ki dialogu” już po raz trzeci. 
Obecni na wydarzeniu miesz-
kańcy, którzy w ramach tych 
spotkań, zaproszeni zostają 
do wskazywania problemów i 
współdecydowania o sposobie 
ich rozwiązań, byli niezwykle 
aktywni. Spotkanie wyraźnie 
pokazało jak różnorodne są 
potrzeby i oczekiwania lokal-
nej społeczności.  Rozmawiano 
praktycznie o wszystkim od 
bezpieczeństwa, komunikacji 
i organizacji ruchu, po oświe-
tlenie, chodniki, parkingi, 
przejścia dla pieszych, tereny 
zielone, przestrzeń społeczną 
i lokalne inwestycje. Obecny 
na wydarzeniu gospodarz na-
szej dzielnicy – Zygmunt Biń-
czycki – przewodniczący Rady 
i Zarządu Dzielnicy XVI, był do 

spotkania bardzo dobrze przy-
gotowany, zadając gościowi 
wiele pytań i wskazując obsza-
ry, które zasługują na szcze-
gólna uwagę udowodnił, że 
świetnie zna potrzeby miesz-
kańców. Wśród poruszanych 
tematów znalazły się m.in.; te 
dotyczące transportu jak kwe-
stia buspasów; przystanków 
autobusowych (linia 501), przy-
szłości linii tramwajowej 52,  
czy też dojazdu do stadionu KS 
Wanda, związane z infrastruk-
tura sportową - rozmawiano  
o modernizacji sali gimna-
stycznej w SP nr 100 oraz o 
rozwoju zaplecza sportowego 
w Zespole Szkół Gastrono-
micznych nr 1 i planach bu-
dowy hali sportowej KS Wan-
da; padły pytania dotyczące 
osiedlowej codzienności jak 
oświetlenie czy ławki, nie za-
brakło rozmów na tematy spo-
łeczne – wspólnie starano się 
znaleźć kolejne miejsca z na-
szej dzielnicy gdzie można by 
uruchomić Centrum Aktywno-

ści Seniora, istniejące CAS-y 
cieszą się ogromnym zaintere-
sowaniem a ich pozytywnego 
wpływu na zdrowie fizyczne  
i psychiczne naszych mie-
szańców nie sposób przece-
nić. Pojawiły się też zapytania 
o rozwój terenów nad Dłub-
nią i możliwość powiększenia 
Parku Rzecznego. Porusza-
no również tematy związane  
z bezpieczeństwem pieszych; 
mieszkańcy pytali o ewentual-
ne zmiany na ul. Mikołajczyka, 
poprawę płynności ruchu na 

al. gen. Andersa czy uspoko-
jenie ruchu na ul. Fatimskiej, 
pytano o stan realizacji pla-
nowanej budowy wyniesione-
go przejścia na ul. Pokrzyw-
ki oraz instalacji sygnalizacji 
świetlnej w rejonie przystanku 
„Dunikowskiego”, a także ter-
min modernizacji oświetle-
nia na os. Kościuszkowskim.  
W spotkaniu uczestniczyli 
również wiceprezydenci Łu-
kasz Sęk i Maria Klaman, któ-
rzy brali aktywny udział w dys-
kusji. Formuła „ławki dialogu” 

daje mieszkańcom możliwość 
współdecydowania o ich naj-
bliższym otoczeniu. Spotkanie 
w Bieńczycach pokazało, że 
mieszkańcy chętnie z tej moż-
liwości korzystają.  
W imieniu organizatorów i go-
spodarzy dziękujemy za kultu-
ralną rozmowę, za to że pomi-
mo trudnych a nieraz również 
kontrowersyjnych tematów 
umiemy odnosić się do siebie  
z szacunkiem. 

Fot. B. Świerzowski, 
Kancelaria Prezydenta Krakowa
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